

# ÅRSREDOVISNING

## för POB Bio AB

Org.nr. 556822-8067

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Samir El Andaloussi, Styrelseledamot  
2025-08-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bioteknologisk forskning och utveckling samt patentutveckling och idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har uppdragen minskat i omfattning varpå omsättningen minskat med ca 34%.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 087	1 649	1 196	1 025
Resultat efter finansiella poster	-21	27	10	36
Soliditet (%)	50,27	9,38	58,14	63

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 563	21 223	76 786
Balanseras i ny räkning		21 223	-21 223	0
Årets resultat			-20 544	-20 544
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>26 786</u>	<u>-20 544</u>	<u>56 242</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	26 786
Årets resultat	<u>-20 544</u>
	6 242

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 242</u>
	6 242

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 087 108	1 406 596
Övriga rörelseintäkter		<u>12 543</u>	<u>1 109</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 099 651	1 407 705
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 050 801	-1 297 596
Övriga externa kostnader		-67 638	-54 783
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 883</u>	<u>-28 718</u>
Summa rörelsekostnader		-1 120 322	-1 381 097
<b>Rörelseresultat</b>		-20 671	26 608
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-67</u>	<u>94</u>
Summa finansiella poster		127	94
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-20 544	26 702
<b>Resultat före skatt</b>		-20 544	26 702
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 479
<b>Årets resultat</b>		<u>-20 544</u>	<u>21 223</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

242 322

Övriga fordringar

66 313

148 546

Summa kortfristiga fordringar

66 313

390 868

##### Kassa och bank

Kassa och bank

45 556

426 949

Summa kassa och bank

45 556

426 949

Summa omsättningstillgångar

111 869

817 817

### SUMMA TILLGÅNGAR

111 869

817 817

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		26 786	5 563
Årets resultat		-20 544	21 223
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>6 242</u>	<u>26 786</u>
<b>Summa eget kapital</b>		56 242	76 786
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 627	453 550
Skatteskulder		0	5 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	282 315
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>55 627</u>	<u>741 031</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		111 869	817 817

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Samir Andreas El Andaloussi  
Samir Andreas El Andaloussi

Johanna El Andaloussi Lilja  
Johanna El Andaloussi Lilja

Joel Nordin  
Joel Nordin

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11